
PACHET PRODUSE CURĂȚENIE ȘCOALA SÂNPETRU

I.D.: 57756507

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.034,52 RON - 1.034,52 RON

Descriere: 4 BUC Detergent pardoseala Esenia Floor Cleaner - Buble Gum 5L COD DS 03-01* 22.05 LEI= 88.20 LEI 5 BAX Hartie igienica Esenia Mini Jumbo celuloza 140 m COD PF1516* 56.88= 284.40 2 BUC Rola hartie industriala celuloza pura, alba - 200 ml* 17.40 LEI= 34.80 LEI 3 BAX Prosoape din hartie pliate verzi, 170 buc, 1 strat, 21*25 cm* 52 LEI= 156 LEI 3 BUC Sapun lichid Esenia 5 litri, alb perlat, miros liliac* 18.99 LEI= 56.97 LEI 4 BUC Detergent grupuri sanitare, bai - Sani Cid Taski* 91.77 LEI= 367.08 LEI 3 BUC Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta* 7.82 LEI= 23.46 LEI 10 BUC Saci gunoi menajeri - Promo 35 litri* 2.36 LEI= 23.61 LEI
